(триста тисяч гривень). 

1.3.Земельну ділянку загальною площею 0,11 га, яка знаходиться за 

адресою: м.Ужгород, пров. Мостовий, поз.3, за кадастровим номером 

2110100000:01:001:0111, що належить на праві власності Тегзі Івану Івановичу. 

Орієнтовна викупна ціна 550000 грн. (п’ятсот п’ятдесят тисяч гривень). 

2. Департаменту міського господарства (Бабидоричу В.І.) забезпечити 

проведення експертної оцінки вартості земельних ділянок,  зазначених у пункті 

1 у порядку визначеному чинним законодавством та подати на затвердження 

міської ради розмір викупної ціни по кожному об’єкту.